Глава
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2016  года                                  гп. Ефимовский                                                            № 1
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и
 межевания территории для размещения линейного объекта

«Распределительный (уличный) газопровод для газоснабжения жилых домов в границах улиц Володарского, Гагарина, Железнодорожная, Хвойная

 в пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области»
      В соответствии со статьей 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 31.03.2016 №18, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей _15_ Устава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18 ноября 2009 года № 16 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный (уличный) газопровод для газоснабжения жилых домов в границах улиц Володарского, Гагарина, Железнодорожная, Хвойная в пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области».
2. Администрации Ефимовского городского поселения организовать проведение публичных слушаний.

3.  Назначить дату проведения публичных слушаний 28 октября 2016 года. Время проведения – 15ч.00мин. Место проведения –  малый зал Ефимовского дома культуры по адресу: пос. Ефимовский, ул. Комсомольская д.12.
4.  Инициатор проведения публичных слушаний – глава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

5. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный (уличный) газопровод для газоснабжения жилых домов в границах улиц Володарского, Гагарина, Железнодорожная, Хвойная в пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области» (Приложение).
6. Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный (уличный) газопровод для газоснабжения жилых домов в границах улиц Володарского, Гагарина, Железнодорожная, Хвойная в пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области» принимаются в письменной форме по рабочим дням до даты проведения публичных слушаний с 08:00 до 13:00 и с 14:00 до 16:00 в администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, расположенной по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, гп. Ефимовский, ул. Комсомольская, д.9.

7. Обнародовать содержание материалов проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Распределительный (уличный) газопровод для газоснабжения жилых домов в границах улиц Володарского, Гагарина, Железнодорожная, Хвойная в пос. Ефимовский Бокситогорского района Ленинградской области» путем размещения на официальном сайте Ефимовского городского поселения http://efimadmin-ru.1gb.ru,
8.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить его вместе с материалами проекта на официальном сайте  Ефимовского городского поселения http://efimadmin-ru.1gb.ru.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Новый путь".

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Покровкина С.И.
Глава Ефимовского городского поселения

                           А.И. Жуков
Разослано: РГ «Новый путь», членам комиссии, в прокуратуру, в администрацию ЕГП, в дело.
Приложение
к постановлению главы

 Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 12 октября 2016 года №1

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

 по проекту  генерального плана Ефимовского городского поселения
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Покровкин Сергей Иванович
	глава администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	               Волкова Светлана Викторовна
	ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	            Трифонов Федор Вячеславович
	депутат избирательного округа №3 совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Удальцов Валерий Валентинович
	начальник отдела – главный архитектор отдела по градостроительству и архитектуре администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	            Зобкова Валентина Александровна
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	            Покровкина Нина Алексеевна
	ведущий специалист сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения

	         Степанов Александр Владимирович
	начальник сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения

	               Двойников Илья Вадимович
	Ведущий инженер по проектированию ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область»